
Résultats Coupe Ile de France Jeunes #3 VTT XCO 2025
Catégories U7 & U9 

Maule 10/05/2025

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Fédération N° licence Cat Temps
1 1 DUVAL LU Gabin EC MONTGERON VIGNEUX FFC U7 G 10:36
2 2 NEVEU Mael OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U7 G 
3 4 JACQUESON Liam OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U7 G 
4 3 CALVEZ Joud OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U7 G 

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Fédération N° licence Cat Temps
1 10 SARREY Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON FFC U9 G 10:08
2 12 FRANCOISE Arthur OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U9 G 
3 11 GAIE Hugo VTT VAL D'ESSONNE FFC U9 G 
4 21 ENC Thomas EC DU HOUDANAIS FFC 4878991021 U9 G 
5 13 MALTET Nathan US NEMOURS ST PIERRE FFC U9 G 
6 14 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 FFC U9 G 
7 16 BREUCQ Liam OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U9 G 
8 15 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 FFC U9 G 
9 17 LEGROS Liam VTT VAL D'ESSONNE FFC U9 G 

10 18 POISSON Nathan OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U9 G 
11 20 MONNIER Gabriel OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U9 G 

DNS 19 BOUVERET Maël E.GISORSIENNE FFC U9 G 

Arbitre : Céline MICHOUT 
Jeunes arbitres : Zoé MICHOUT & Mathéo ROCHER

Le 13/05/2025 à 09:31 Résultats U7 &U9 Résultats_maule#3j_10mai2025vf.xlsx



Classements Coupe Ile de France Jeunes #3 VTT XCO 2025
Catégories U11 Garçons

U13/U11 Filles
Maule 10/05/2025

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Fédération N° licence Cat Temps
1 30 TELLIER Carl B.C. NOISY LE GRAND FFC U11 G 10:49
2 61 MARIA Paul VTT VAL D'ESSONNE FFC U11 G
3 53 GODARD Gauthier UC DARNETAL FFC U11 G
4 32 MERIAUX Thibaut OC GIF VTT FFC U11 G
5 33 CHERY Arsene OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U11 G
6 44 CHARTIER Matti VC CHATENAY MALABRY FFC U11 G
7 34 FALQUE Augustin OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U11 G
8 35 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX FFC U11 G
9 38 BERNARD Alix OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U11 G

10 36 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES FFC U11 G
11 37 MONTOYA NICAISE Julian B.C. NOISY LE GRAND FFC U11 G
12 42 NICOLAS Adam OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U11 G
13 47 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX FFC U11 G
14 48 DELEDICQ Côme OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U11 G
15 58 VAUCHELLES Nino AC MARINES FFC U11 G
16 60 CHAMPTOUSSEL Jules VC FONTAINEBLEAU AVON FFC U11 G
17 41 BONDU Axel VC SULPICIEN FFC U11 G
18 56 POULAIN Maxence BMX SUCY 94 FFC U11 G
19 43 GRAINDORGE Even VTT VAL D'ESSONNE FFC U11 G
20 39 BONGRAND Tom VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTFFC U11 G
21 59 ENC Raphaël EC DU HOUDANAIS FFC U11 G
22 40 GREGOIRE Antoine B.C. NOISY LE GRAND FFC U11 G
23 51 HOUBLON Baptiste SE PAVILLONNAIS FFC U11 G
24 45 DOMINGUEZ JACQUE Charles B.C. NOISY LE GRAND FFC U11 G
25 46 BASTIEN Lissandro VTT VAL D'ESSONNE FFC U11 G
26 52 PICANT Rafaël US MAULE CYCLISME FFC U11 G
27 55 LORGET Léonard US MAULE CYCLISME FFC U11 G
28 49 MART Nils B.C. NOISY LE GRAND FFC U11 G
29 50 HUGNIT Mael OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U11 G
30 54 KOUACOU Axel OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U11 G

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Fédération N° licence Cat Temps
1 71 LOPES Louna US MAULE CYCLISME FFC U13 F
2 70 CRINON MONTIGNY Lisa AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE FFC U13 F ,
3 72 GAIE Lena VTT VAL D'ESSONNE FFC U13 F
4 80 MICHOUT Lore VC SULPICIEN FFC U13 F
5 74 COLLIN Pauline OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U13 F

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Fédération N° licence Cat Temps
1 75 CASTILLO LOPEZ Ana OC GIF VTT FFC U11 F 14:36
2 77 GALOT Méline OC GIF VTT FFC U11 F 
3 76 DUBARD Ambre VC SULPICIEN FFC U11 F 
4 78 MARTELOT Éloïse B.C. NOISY LE GRAND FFC U11 F 
5 79 MASSEIN Clémence US MAULE CYCLISME FFC U11 F 

Arbitre : Céline MICHOUT 
Jeunes arbitres : Zoé MICHOUT & Mathéo ROCHER

Le 13/05/2025 à 09:31 Resultats U11G  U13F U15F Résultats_maule#3j_10mai2025vf.xlsx



Classements Coupe Ile de France Jeunes #3 VTT XCO 2025
Catégorie U15 et U13 Garçons

Maule 10/05/2025

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Fédération N° licence Cat.
1 100 ROULEAU Octave OC GIF VTT FFC U15 G
2 102 MASSEIN Mattéo US MAULE CYCLISME FFC U15 G
3 103 TELES Samuel VC SULPICIEN FFC U15 G
4 106 ADEL CHMURA Sacha SE PAVILLONNAIS FFC U15 G
5 104 DEHMANI Mehdi VC SULPICIEN FFC U15 G

DNS 101 SANCHEZ AUPETIT Antonin B.C. NOISY LE GRAND FFC U15 G
DNS 105 TRANQUILLE Gabin EC VERNOUILLET V. T. FFC U15 G

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Fédération N° licence cat 
1 110 CHERY Zadig OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U13 G
2 114 LOUBAT Elias OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U13 G
3 112 GALOT Louis OC GIF VTT FFC U13 G
4 118 LASSERRE Augustin OC GIF VTT FFC U13 G
5 125 PICANT Amaël US MAULE CYCLISME FFC U13 G
6 111 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX FFC U13 G
7 113 DAUDINET Théo B.C. NOISY LE GRAND FFC U13 G
8 115 MARTELOT Gabriel B.C. NOISY LE GRAND FFC U13 G
9 128 FAVREL Romann AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE FFC U13 G

10 120 MENGUY Mayeul OC GIF VTT FFC U13 G
11 116 DUCHAMP Emrys B.C. NOISY LE GRAND FFC U13 G
12 141 VAUCHELLES Lubin AC MARINES FFC U13 G
13 119 BRUYERE Mathis B.C. NOISY LE GRAND FFC U13 G
14 129 LONDONO Eddy AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE FFC U13 G
15 117 JAKUBIAK Amaury VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTFFC U13 G
16 123 LE BEUVANT Kelann OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U13 G
17 126 NOREL CARDOSO Loonee OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U13 G
18 121 DUBARD Mael VC SULPICIEN FFC U13 G
19 139 DIFFIS HERISSON Malo OC GIF VTT FFC U13 G
20 124 JANNOT MAEL VC SULPICIEN FFC U13 G
21 122 OGER Llian VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTFFC U13 G
22 130 CADAUT Alix VC SULPICIEN FFC U13 G
23 134 FRANCOISE Charlie OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U13 G
24 127 RANAIVOHARIVONY Rodrigue B.C. NOISY LE GRAND FFC U13 G
25 142 GHATTAS Elias OC GIF VTT FFC U13 G
26 132 NEVEU Malo OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U13 G
27 140 JANASZEWICZ Gabin B.C. NOISY LE GRAND FFC U13 G
28 133 HENON Anthony OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U13 G
29 138 BOUVERET Tom E.GISORSIENNE FFC U13 G
30 135 GUIDEZ Anthony VC SULPICIEN FFC U13 G
31 137 BOUGUET Maxence OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC U13 G

DNF 136 ABOURI Wasim VC SULPICIEN FFC U13 G
DNS 131 MESNARD Côme TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY FFC U13 G

Arbitre : Céline MICHOUT 
Jeunes arbitres : Zoé MICHOUT & Mathéo ROCHER

Le 13/05/2025 à 09:31 Résultats U15 G et U13 G Résultats_maule#3j_10mai2025vf.xlsx



Coupe Ile de France  Jeunes #3 VTT XCO Open 2025 
Catégorie  CLUBS

Maule 10/05/2025

Class. Indiv Point indiv Pt clubs Nom Prénom Club Catégorie Classement club 
1 300 1070 ROULEAU Octave OC GIF VTT U15 G 1
1 300 1070 CASTILLO LOPEZ Ana OC GIF VTT U11 F 
2 250 1070 GALOT Méline OC GIF VTT U11 F 
3 220 1070 GALOT Louis OC GIF VTT U13 G
1 300 990 CHERY Zadig OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 G 2
2 250 990 LOUBAT Elias OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 G
2 250 990 NEVEU Mael OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U7 G 
5 190 990 COLLIN Pauline OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 F
1 300 930 LOPES Louna US MAULE CYCLISME U13 F 3
2 250 930 MASSEIN Mattéo US MAULE CYCLISME U15 G
5 190 930 PICANT Amaël US MAULE CYCLISME U13 G
5 190 930 MASSEIN Clémence US MAULE CYCLISME U11 F 
2 250 850 MARIA Paul VTT VAL D'ESSONNE U11 G 4
3 220 850 GAIE Lena VTT VAL D'ESSONNE U13 F
3 220 850 GAIE Hugo VTT VAL D'ESSONNE U9 G 
9 160 850 LEGROS Liam VTT VAL D'ESSONNE U9 G 
1 300 835 TELLIER Carl B.C. NOISY LE GRAND U11 G 5
4 200 835 MARTELOT Éloïse B.C. NOISY LE GRAND U11 F 
7 170 835 DAUDINET Théo B.C. NOISY LE GRAND U13 G
8 165 835 MARTELOT Gabriel B.C. NOISY LE GRAND U13 G
3 220 830 TELES Samuel VC SULPICIEN U15 G 6
3 220 830 DUBARD Ambre VC SULPICIEN U11 F 
4 200 830 MICHOUT Lore VC SULPICIEN U13 F
5 190 830 DEHMANI Mehdi VC SULPICIEN U15 G
1 300 645 DUVAL LU Gabin EC MONTGERON VIGNEUX U7 G 7
6 180 645 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX U13 G
8 165 645 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U11 G
2 250 545 CRINON MONTIGNY Lisa AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE U13 F 8
9 160 545 FAVREL Romann AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE U13 G

14 135 545 LONDONO Eddy AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE U13 G
1 300 425 SARREY Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON U9 G 9

16 125 425 CHAMPTOUSSEL Jules VC FONTAINEBLEAU AVON U11 G
6 180 345 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 U9 G 10
8 165 345 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 U9 G 

15 130 335 JAKUBIAK Amaury VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTU13 G 11
20 105 335 BONGRAND Tom VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTU11 G
21 100 335 OGER Llian VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTU13 G

4 200 300 ENC Thomas EC DU HOUDANAIS U9 G 12
21 100 300 ENC Raphaël EC DU HOUDANAIS U11 G

4 200 290 ADEL CHMURA Sacha SE PAVILLONNAIS U15 G 13
23 90 290 HOUBLON Baptiste SE PAVILLONNAIS U11 G
12 145 275 VAUCHELLES Lubin AC MARINES U13 G 14
15 130 275 VAUCHELLES Nino AC MARINES U11 G

3 220 220 GODARD Gauthier UC DARNETAL U11 G 15
5 190 190 MALTET Nathan US NEMOURS ST PIERRE U9 G 16
6 180 180 CHARTIER Matti VC CHATENAY MALABRY U11 G 17

10 155 155 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U11 G 18
18 115 115 POULAIN Maxence BMX SUCY 94 U11 G 19
29 60 60 BOUVERET Tom E.GISORSIENNE U13 G 20

Le 13/05/2025 à 09:31 Club Résultats_maule#3j_10mai2025vf.xlsx


